
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 1 de setembro de 2016 Ano IV - Edição nº 00526 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B475EA94D1E95583317DEEEBA49161A



quinta-feira, 1 de setembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• TÍTULO N° 0015/2016 - RECONHECIMENTO DE DOMÍNIO MUNICIPAL.

• DECRETO N° 496, DE 24 DE AGOSTO DE 2016
DECRETO Nº 497 de 01 de setembro de 2016 - Dispõe sobre a exoneração a pedido do exercente do cargo político de Secretário Municipal
de Administração, Planejamento e Finanças que abaixo indica, e dá outras providências.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B475EA94D1E95583317DEEEBA49161A



quinta-feira, 1 de setembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C00A7D533D56DFCFC99DEB84F7E30C45

quinta-feira, 1 de setembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 1 de setembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C00A7D533D56DFCFC99DEB84F7E30C45

quinta-feira, 1 de setembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 1 de setembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B475EA94D1E95583317DEEEBA49161A



quinta-feira, 1 de setembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Telefaxes: (74) 3673-1021/2063 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 497 de 01 de setembro de 2016. 

 

“Dispõe sobre a exoneração a pedido do 

exercente do cargo político de Secretário 

Municipal de Administração, Planejamento e 

Finanças que abaixo indica, e dá outras 

providências”. 

 

 O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

especialmente as que lhe conferem a Lei Orgânica do Município, 
 

DECRETA: 

 Art. 1.º Fica exonerado a pedido, o Sr. SILVIO ROMERO ALMEIDA DA SILVA, 

do cargo de Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças. 

Art. 2.º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 01 de setembro de 2016. 
 
 
 

Olimpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B475EA94D1E95583317DEEEBA49161A


		2016-09-01T15:55:34-0300




